

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São João de Pirabas
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
Registro de Preços Eletrônico - 011/2022/SRP-REPUBLICADO

**A.R DA C BARRA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 16.646.573/0001-27 - Endereço: TV
São Francisco sala 201 - CEP: 66023530 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 99110-5731**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	FRALDA DE TECIDO PACOTE COM 5 UNIDADES, TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO 70X70 CM	Carinho	Carinho	1.350 PC	R\$ 19,40	26.190,00
0013	HASTES FLEXÍVEIS DE POLIPROPILENO COM PONTAS DE ALGODÃO HIGIÊNICO ANTI-GERMES, CAIXA COM 75 UNIDADES.	Family Cotton	Family Cotton	450 CX	R\$ 6,00	2.700,00
0016	CARRINHO DE BEBÊ ESTRUTURA EM ALUMÍNIO, CINTO DE SEGURANÇA DE 5 PONTOS; ENCOSTO RECLINÁVEL EM VÁRIAS POSIÇÕES DE MANEIRA INDEPENDENTE; RODAS DIANTEIRAS GIRATÓRIAS COM TRAVAS E AMORTECEDORES; FREIOS CONJUGADOS, NAS RODAS TRASEIRAS; CAPOTA REGULÁVEL E COM VISOR, BANDEJA FRONTAL E PORTA- BEBIDAS, ARTICULADO DE MANEIRA INDEPENDENTE; AMPLA CESTA PORTA OBJETOS; FECHAMENTO PRÁTICO E FÁCIL; ALÇA LATERAL PARA TRANSPORTE. DIMENSÕES MÍNIMAS QUANDO ABERTO: ALTURA 100CM- LARGURA: 76,5CM - PROFUNDIDADE: 80CM.	Dardara	Dardara	100 UN	R\$ 845,00	84.500,00
0018	TOALHA FRALDA EM TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO, COR: BRANCA, TAMANHO APROXIMADO DE 0.70 X 1.20 CM. PACOTE COM 3/UNIDA	Pinte e Borde	Pinte e Borde	450 PC	R\$ 33,10	14.895,00
0021	ANTA MANTA PARA RECEM NASCIDO EM ALGODÃO NAS CORES NEUTRAS.	Carícia	Carícia	900 UN	R\$ 33,20	29.880,00
0024	SACO PARA PRESENTE CELOFONE TRANSPARENTE MEDINDO 60X40 ACOMPANHADO DE LAÇO DECORATIVO. CORES: AZUL, VERDE E AMARELO (PACOTE COM 100 UNIDADE)	DAC	DAC	20 PC	R\$ 419,80	8.396,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 166.561,00	

**R P S DE OLIVEIRA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.288.529/0001-30 - Endereço: Avenida Major Aviador
Seda - CEP: 66640210 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 3353-3888**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BANHEIRA PARA BEBÊ CAPACIDADE: 20LTS, APROXIMADAMENTE MEDINDO 40X74X24CM; 99,8G; EM MATERIAL PLÁSTICO, UNISSEX.	ADOLETA	ADOLETA	450 UN	R\$ 24,50	11.025,00
0002	ESTOJO COM 03 MAMADEIRAS: - 01MAMADEIRA 80ML - LIVRE DE BPA - 01MAMADEIRA 150ML - LIVRE DE BPA - 01MAMADEIRA 240ML - LIVRE DE BPA, PARA CRIANÇA DE 0 A 06 MESES, PRODUZIDAS COM MATERIAL POLICARBONATO COM BICOS DE SILICONE ORTODÔNTICO, ATÓXICA, PODENDO SER ESTERILIZADA ATÉ 125°C SEM DEFORMAR. GARGALO HIGIÊNICO, SEM ABAS CORTANTES, COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. CORES: ROSA, AZUL E AMARELO	LOLLY	LOLLY	450 KIT	R\$ 28,35	12.757,50
0003	CONJUNTO PAGÃO 3 PEÇAS ESPECIFICAÇÃO : 100% ALGODÃO, MALHA PENTEADA, ESTAMPAS UNISSEX, COMPOSTO POR CASAQUINHO, CAMISETA REGATA E MIJÃOZINHO SEM PÉ, CONFORTÁVEL.	BELLY BABY	BELLY BABY	1.350 CJ	R\$ 13,04	17.604,00
0004	CUEIRO INFANTIL PACOTE COM 3 UNIDADES FLANELADO, LISO OU ESTAMPADO, COR UNISSEX, TAMANHO 80X60 CM.	INCONFRAL	INCONFRAL	450 PC	R\$ 16,49	7.420,50
0006	CONJUNTO DE BOLSA SIMPLES DE MATERNIDADE, PARA BEBÊ, ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: BOLSA MATERNIDADE MÉDIA: MEDIDA APROXIMADA: 25CM DE ALTURA X 26CM DE LARGURA X 12,5CM DE PROFUNDIDADE (APROXIMADAMENTE) (INCLUSO BOLSA MÉDIA: 2 ALÇAS DE MÃO E 1 ALÇA DE OMBRO) BOLSA MATERNIDADE GRANDE: MEDIDA APROXIMADA: 29CM DE ALTURA X 37CM DE LARGURA X 12,5CM DE PROFUNDIDADE (APROXIMADAMENTE) (INCLUSO BOLSA GRANDE: 2 ALÇAS DE MÃO E 1 ALÇA DE OMBRO)	BEBE CORANO	BEBE CORANO	450 UN	R\$ 58,35	26.257,50



0007	KIT DE CAMISETA REGATA DE BEBÊ CONTENDO 3 PEÇAS, 100% ALGODÃO, TAMANHO DE 0 A 3 MESES RECÉM NASCIDO, COR UNISSEX	LESO	LESO	1.350 KIT	R\$ 5,54	7.479,00
0008	KIT DE LUVA PARA RECÉM NASCIDO ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO 3 PEÇAS 100%ALGODÃO, MATERIAL LAVÁVEL COM ELÁSTICO NO PUNHO ,COR UNISSEX.	BELLY BABY	BELLY BABY	450 KIT	R\$ 6,74	3.033,00
0009	KIT DE MEIA INFANTIL PARA RECÉM NASCIDO ESPECIFICAÇÃO: CONTENDO 3 PEÇAS, COR UNISSEX, TECIDO 80% ALGODÃO, 15% POLIAMIDA, 0,5% ELASTODIENO.	BELLY BABY	BELLY BABY	900 KIT	R\$ 8,25	7.425,00
0010	JOGO DE PENTE E ESCOVA PARA BEBÊ INTERVALO ADEQUADAMENTE ESPAÇADO ENTRE CADA CERDA CERDAS FEITAS DE NAYLON DE ELASTICIDADE MACIA, ELEVADA E NÃO IRRITA O ESCALPE MACIO DO BEBÊ. CORES UNISSEX.	RCA	RCA	450 JG	R\$ 12,90	5.805,00
0011	SABONETE LÍQUIDO PARA BEBE RECEM NASCIDO, ESPECIFICAÇÃO : EMBALAGEM 200 M, ESPUMA CREMOSA E PERFUMADA E DE FÁCIL ENXAGUE. FÓRMUA EXCLUSIVA COM PH NEUTRO, SEM CORANTES E SEM ÁLCOOL ELÍTICO, NÃO IRRITA OS OLHOS NEM O COURO CABELUDO DO BEBÊ. CONTÉM GLICERINA.	GIBY E GABY	GIBY E GABY	450 UN	R\$ 13,34	6.003,00
0012	ALGODÃO HIDROFILO EM BOLINHAS, PACOTE 100G	APOLO	APOLO	450 PC	R\$ 8,09	3.640,50
0014	LENÇOS UMEDECIDOS SEM ÁLCOOL ETÍLICO, EMBALAGEM COM 48 UNIDADE.	LEPPY	LEPPY	450 PC	R\$ 4,50	2.025,00
0015	CREME PARA PREVENÇÃO DE ASSADURAS VITAMINAS A (RETINOL) E D (COLECALCIFEROL) INCORPORADAS A AGENTES EMOLIENTES E HIDRATANTES. EMBALAGEM 45G.	TOPZ	TOPZ	450 UN	R\$ 12,00	5.400,00
0017	CHUPETA COM BICO ORTODÔNTICO: BICO DE SILICONE MACIO, ESTERILIZÁVEL, ANTIALÉRGICO, INSÍPIDO E INODORO PARA BEBES DE 0 A 06 MESES, CORES: AZUL, ROSA.	LELLO	LELLO	900 PC	R\$ 8,85	7.965,00
0019	TOALHA DE BANHO COM CAPUZ, COM FORRO DE FRALDA, PARA BEBÊ COM AS SEGUINTE DESCRIÇÕES: CONFECCIONADA EM 100 % ALGODÃO, COM TOUCA, NAS MEDIDAS MINIMAS: 0,70 X 0,90 CM. CORES ROSA, AZUL, VERDE BEBE E AMARELO CLARO.	PALMINHA	PALMINHA	450 UN	R\$ 16,50	7.425,00
0020	MIJÃO CALÇA CULOTE PARA BEBÊ, PÉ REVERSÍVEL, MALHA 100% ALGODÃO FIO PENTEADO 30.1. TAMANHOS: RN E P. COSTURA LATERAL. CORES: UNISSEX. PACOTE C/03 UNID	MIJÃO	MIJÃO	1.350 PC	R\$ 8,24	11.124,00
0022	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO PEQUENO (PP), COM GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL ANTIVAZAMENTOS, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO, TECIDO INTERNO MACIO, EMBALADA EM PACOTE COM NO MÍNIMO 32 UNIDADES. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.	CREMER	CREMER	1.800 PC	R\$ 33,75	60.750,00
0023	KIT COMPOSTO POR SAPATINHOS, LUVAS E TOCA DE LÃ PARA RECÉM-NASCIDO, ANTIALÉRGICO, TRICÔ 50% ALGODÃO E 50% ACRÍLICO. CORES: ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO	BELLY BABY	BELLY BABY	1.350 KIT	R\$ 16,00	21.600,00
0025	SABONETEIRA INFANTIL EM PLÁSTICO COM TELA DE PROTEÇÃO E TAMPA. CORES: ROSA, AZUL, VERDE ÁGUA E AMARELO CLARO	PEPETA	PEPETA	450 UN	R\$ 3,36	1.512,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 226.251,00	

Valor Total: R\$ 392.812,00

